贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
致： 长垣市宏远劳务有限公司
贵公司于2023年6月8日提交的 乌长7标钢箱梁项目抛丸油漆防腐涂装劳务委外 投标书，经我公司评标组评定，确定贵司为本项目的中标单位。
1. 工程范围：
1.1乌长7标钢箱梁项目抛丸油漆防腐涂装劳务
1.2 人工冲砂、油漆涂装、成品打包、报验、倒运、防腐等工序（包含施工安全文明措施，及设备）
1.3负责现场安全文明施工措施，现场安全文明协调、施工人员食宿、施工用水用电、人员保险、管理费用等。
1.4承担质量、安全、工期责任。
2. 工期要求：根据甲方生产计划要求，不能延期或超期。
3. 质量要求：满足设计及规范要求，详细要求见图纸说明。
4. 项目单价为：146元/吨
5. 中标单位负责人：  段安双         联系方式：13663031139
  请贵公司在接到中标通知书3个工作日内与我司签订合同，无故逾期视为放弃中标。
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人： 高开放
联系方式： 18286361694

特此通知！

贵州汇通申发钢结构有限公司
[bookmark: _GoBack]2023年 6 月 12 日